
 

1 

Č.j.: 283089/2023-ČRA 
 

Dodatek č. 1 smlouvy o spolupráci  
 

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika – Česká rozvojová agentura 
Zastoupená:         Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem 
Se sídlem:                  Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu:  0000-72929011/0710 
Kontaktní osoba:  Ing. Hynek Ciboch 
Tel.:     
E-mail:    
(dále jen „ČRA“), 
 
a 
 
Ing. Luboš Moravec 
Se sídlem:  Národní obrany 455/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
Zapsaný:  Živnostenský rejstřík, Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 

živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6 
Číslo účtu:   
IČO:    72809426 
DIČ:     (je plátce DPH) 
Kontaktní osoba:  Luboš Moravec 
Tel.:     
E-mail:    
 (dále jen „Konzultant“). 
 
 
 

Článek 1 – Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 3. 2023 smlouvu o spolupráci č.j. 280837/2023-
ČRA, na základě které se Konzultant zavázal poskytovat ČRA služby spočívající 
v konzultacích a metodické supervizi v zadávacím řízení na elektronickou spisovou 
službu (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách 
Smlouvy.  
 
 

Článek 2 – Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že do čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy přidávají nový bod, 
který zní: 
 

 „• odborný dohled nad implementací dodávky eSSL pro ČRA“ 



 
2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy poslední věta nově 

zní takto: 
 
 „Maximální rozsah plnění dle této smlouvy je 240 hodin práce 

Konzultanta. Konzultant bude informovat ČRA až vykonaná práce dle 
této smlouvy dosáhne 208 hodin.“ 

 
 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl mezi nimi uzavřen vážně 

a svobodně, nikoliv v tísni či za podmínek nápadně nevýhodných. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní 
stranu. V případě elektronického podpisu bude jen jedno vyhotovení dodatku 
s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je ČRA povinnou 
osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se 
zavazuje zajistit ČRA do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 
 
 
V Praze dne                           V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
……………………………………………  …………………………………………….. 
   Ing. Hynek Ciboch Ing. Luboš Moravec 
      zástupce ředitele Konzultant  
České rozvojové agentury  
 


